DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVESTIGANDO AS
CONCEPÇÕES PRÉVIAS DE EDUCANDOS DO 2º ANO DO ENSINO MÉDIO DA REDE
PÚBLICA ACERCA DAS PARASITOSES INTESTINAIS de autoria de PRYSCILLA
BARBOSA DE LACERDA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62120

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62120